ЕВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года № 5/2

О проекте закона Волгоградской области №78-20223 "О внесении
измененийв Закон Волгоградской области от 26 ноября 2021 г. № 116-ОД

"О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Волгоградской области на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №78-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2021 г.
№116-ОД "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 78-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26 ноября 2021г. № 116-ОД "О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
в первом чтении.

иПредседатель комитета А. Н.В.Семенова